REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL AGUA SANTA DEL YUNA

CAPITULO 7157

NOMINA

1010
1010
1010
1010
1010

NOMBRE

WNIFER MERCEDES HERNANDEZ HERNANDEZ
ROBERT ANDERSSON REYNOSO SEVERINO
PRIMO DURAN GARCIA

MARIA CERDA BURGOS

MARIA CLARIBEL ARIAS

LISTADO DE EMPLEADOS POR POR NOMINA

DEL MES DE JUNIO 2023

CARGO

PRESIDENTE

VOCAL

MENSAJERO DEL CONCEJO
VOCAL

SECRETARIA DE VOCALES

TOTAT
BRUTO

20,000.00
20,000.00

3,500.00
20,000.00
15,000.00

OTROS
INGRESOS

DESCUENTOS TOTAL_NETO

14,322.91
605.00

0
400.00
4,346.34

5,677.09
19,395.00
3,500.00
19,600.00
10,653.66




CAPITULO

NOMINA

1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030
1030

REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL AGUA SANTA DEL YUNA

7157

NOMBRE

TOMAS CONFESOR ACEVEDO SANTOS
YUGELIS VENTURA ALMONTE
EUGENIO REYNOSO PAULINO

JULIO CESAR GARCIA ROBLES
ESTEBANIA CASTILLO ABREU

ROSA NELLY LOPEZ ALMONTE

NAYO NOBOA MELENDEZ

JOSE ENCARNACION ENCARNACION
SEGUNDO RAMON HIDALGO ABREU
LUIS ALFREDO ROSARIO PENA
OLIVO ISAAC CASTRO

ESPERANZA BOBADILLA URENA
DARIO DE LA CRUZ

RAFAEL ESTEE ROJAS ROJAS
ALEJANDRO GARCIA GARCIA
LEONCIO ZAPATA FABIAN

ANTONIO ROSA TAVERA

CRISTINA ELENA ABREU CANELA
PEDRO MANUEL CABRERA QUEZADA
RAMON LEONARDO ARIAS GOMEZ

LISTADO DE EMPLEADOS POR POR NOMINA
DEL MES DE JUNIO 2023

CARGO

MENSAJERO DE AYUNTAMIENTO
SEC. DIRECTOR

ALCALDE PEDANEO LA REFORMA
ELECTRICISTA

VICE-DIRECTORA

CONSERGE

ELECTRICISTA PARAGUAY
ALCALDE PARAGUAY

DIRECT. DE LA JUNTA

CHOFER AUTOBUS ESTUDIANTES
ENC. DE SISTEMA DE FINANZA
CONSERGE

SEGURIDAD DEL SINDICO
ASESOR FINANCIERO

ALCALDE DE CRISTAL
SUPERVISOR DE OBRERO PARAGUAY
ALCALDE CALLEJON DETILO
CONSERGE

ENC. HISAMIENTO BANDERA LA REFORMA

CHOFER DEL CAMION NUEVO

TOTAT
BRUTO

4,000.00
11,500.00
3,000.00
5,000.00
15,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
45,000.00
5,000.00
8,000.00
4,500.00
5,000.00
14,000.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
4,000.00
3,500.00
10,000.00

OTROS

INGRESOS DESCUENTOS TOTAL_NETO

OO0 00 0000000000000 O0 0O

0
0
0
0
0
0
0
0

45,000.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

4,000.00
11,500.00
3,000.00
5,000.00
15,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
0
5,000.00
8,000.00
4,500.00
5,000.00
14,000.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
4,000.00
3,500.00
10,000.00



CAPITULO

NOMINA

1040
1040
1040
1040
1040
1040

REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL AGUA SANTA DEL YUNA

7157

NOMBRE

YULEYSI FRIAS CORDERO

CARLOS RAMON DE JESUS

RAQUEL AQUINO ESPINAL

DANIEL ANTERO GUTIERREZ TAVAREZ
WENDY PAULINO FRIAS

JUAN CARLOS RAMIREZ

LISTADO DE EMPLEADOS POR POR NOMINA

DEL MES DE JUNIO 2023

CARGO

SECRETARIA DE TESORERIA
IMPECTOR DE IMPUESTO
SECRETARIA

INSPECTOR DE IMPUESTO
CONTABLE

TESORERO

TOTAT
BRUTO

11,000.00
11,000.00
12,000.00

4,000.00
18,000.00
20,000.00

OTROS
INGRESOS

[« el el

DESCUENTOS TOTAL_NETO

O O O O

2,000.00
0

11,000.00
11,000.00
12,000.00

4,000.00
16,000.00
20,000.00




REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL AGUA SANTA DEL YUNA

CAPITULO 7157

NOMINA

12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030

NOMBRE

REGINA VARGAS ROJAS
ENRIQUETA GONZALEZ MEJIA
ERASMO HICIANO LIRIANO
MARIA MARTINEZ

MIGUELINA FRANCISCO
JOSEFINA DE LA CRUZ

LUIS MANUEL PENA DE LA CRUZ
JOSE LUIS ACASIO

LEONCIA ESTEVEZ DE LA CRUZ
YOLANDA IRRISARRI MORALES
OSCAR HERNANDEZ PEREZ
CELESTINO MARTE AMEZQUITA
RAMON ANTONIO GARCIA SANTOS
EUSEBIA GARCIA DE LA CRUZ
ROSA PENA CANARIO
BIENVENIDO REYES

LUIS ODULIO PLACIDO AQUINO
OSVALDO ESPINAL PAYANO
ANA FRANCISCA FRIAS GENAO
NOLY ROSARIO JIMENEZ

JOSE LUIS PADILLA ANDERSON

LISTADO DE EMPLEADOS POR POR NOMINA
DEL MES DE JUNIO 2023

CARGO

BARREDORA LA REFORMA
BARREDORA LA REFORMA

OBRERO LA REFORMA

BARREDORA DE PARAGUAY
BARREDORA LA REFORMA
BARREDORA DE CRISTAL

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA LA REFORMA
BARREDORA DE PARAGUAY
BARREDORA LA REFORMA
CAPATAZ DE LIMPIEZA LA REFORMA
OBRERO DE LIMPIEZA PARAGUAY
LIMPIEZA LA REFORMA
BARREDORA PARAGUAY
BARREDORA LA REFORMA
PODADOR DE CALLEION DE TILO
ENC DEPORTE DE PARAGUAY
PODADOR DE CALLEION DE TILO
BARREDORA PARAGUAY

OBRERO DEL CAMION DE DESECHOS
OBRERO DE LIMPEZA LA REFORMA

TOTAT
BRUTO

3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
9,000.00
3,000.00
3,500.00
9,500.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
9,000.00
9,000.00

OTROS
INGRESOS

O O O 0O OO0

O 00000000000 0O

DESCUENTOS TOTAL_NETO

=l elelelele

o O O

2,325.93

O 0O 00000000 Oo

3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
9,000.00
3,000.00
3,500.00
7,174.07
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
9,000.00
9,000.00



CAPITULO

NOMINA

12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030

REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL AGUA SANTA DEL YUNA

7157

NOMBRE

SANTO INEDE GERMAN CASTILLO
ANAIDA JOSEFINA FELIZ GIL
ANJELITA MORIS GOMEZ

RAMONA AURORA HILARIO MARTINEZ
SEVASTIAN BURGOS CARDENAS
MARIA ALTAGRACIA SANTOS

JUAN AGRIPINO JIMENEZ ESPINAL
CANDIDO AGUERO

IGNACIO CASTILLO MAYI

RAMON ANTONIO TAVERAS

ANDRES MARTE

LUIS HERRERA

CANDIDA GONZALEZ DE LA CRUZ
HECTOR JIMENEZ

NATALIA SERRANO FRANCISCO
MARCOS ELIEZER REYES ROBIU
CATALINO REYES ALVARADO

RAFAEL MOSQUEA MORENO

MARIA ISABEL RODRIGUEZ ARACENA
GENERO DAVID MARTINEZ PERALTA

LISTADO DE EMPLEADOS POR POR NOMINA
DEL MES DE JUNIO 2023

CARGO

OBRERO DE LIMPIEZA CRISTAL
BARREDORA DE CALLEJON DE TILO
BARREDORA PARAGUAY
BARREDORA LA REFORMA

OBRERO DE LIMPIEZA LA REFORMA
BARREDORA LA REFORMA

CHOFER DE CAMION DE DESECHOS
OBRERO DE LIMPIEZA LA REFORMA
CAPATAZ DE LIMPIEZA PARAGUAY
OBRERO DE LIMPIEZA LA REFORMA
OBRERO DE LA REFORMA

OBRERO DE LIMPIEZA EN CRISTAL
BARREDORA LA REFORMA
ZACATECA CEMENTERIO LA REFORMA
BARREDORA LA REFORMA
CHAPIADOR DEL CALLEJON DE TILO
OBRERO DE CAMION DE DESECHO
OBRERO DE LIMPIEZA

BARREDORA PARAGUAY

OBRERO DE LIMPIEZA

TOTAT
BRUTO

3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
10,000.00
2,000.00
4,000.00
3,500.00
3,500.00
3,000.00
3,500.00
4,500.00
3,500.00
3,500.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

OTROS
INGRESOS

OO0 0000000000000 O0OO0O0 OO0

DESCUENTOS TOTAL_NETO

O 0D O0OO0O0O000000000O0O00 00O

3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
10,000.00
2,000.00
4,000.00
3,500.00
3,500.00
3,000.00
3,500.00
4,500.00
3,500.00
3,500.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00



CAPITULO

NOMINA

12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030
12030

12030
12030

REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL AGUA SANTA DEL YUNA

7157

NOMBRE

ANGEL ALBERTO GARCIA ABAD
EURIDY PUELLO MONEGRO
ANTONIA DE LA CRUZ MENDEZ
JORGE LUIS SANCHEZ MARTINEZ
RUDILANIA MORONTA ESCOLASTICO
MIGUELINA ESCOLASTICO JOSE
LORENA VIDAL JOSE DE LA CRUZ
VICENTA GABRIEL

SOILO CORDERO FRIAZ

JAIRO GOMEZ ROSA

DOMINGO SANTANA SUAREZ
LEONILA ANTONIA ACEVEDO
ALBERTO GARCIA MEJIA

MATIA MUNOZ DE LA CRUZ
BIENVENIDO ARIAS

DOMINGO FRANCISCO DE LA CRUZ
MARIA MARGARITA QUEZADA DE JESUS
LUIS ANTONIO FRIAS CABRERA
MARIA MERCEDES PAREDES MEJIA
RAFAEL HERNANDEZ

PENELOPE MARTINEZ GONZALES

SUSANA GARCIA
MELANIO ROSARIO CALCANO

LISTADO DE EMPLEADOS POR POR NOMINA

DEL MES DE JUNIO 2023

CARGO

SUPERVISOR DE OBRERO LA REFORMA
ENC DE LIMPIEZA DE CRISTAL
BARREDORA LA REFORMA

OBRERO DE LIMPIEZA LA REFORMA
BARREDORA LA REFORMA
BARREDORA LA REFORMA
BARREDORA EL LAUREL

BARREDORA LA REFORMA

OBRERO CALLEJON DE TILO

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO CAMION DE DESECHOS
BARREDORA DEL PARQUE LA REFORMA
OBRERO LA REFORMA

LIMPIEZA DE PARAGUAY

OBRERO DE LIMPIEZA LA REFORMA
OBRERO DE CALLEJON DETILO
BARREDORA LA REFORMA

OBRERO CAMION DE DESECHOS
BARREDORA LA REFORMA

OBRERO LA REFORMA

BARREDORA PARAGUAY

BARREDORA DEL PARQUE LA REFORMA
OBRERO DE LIMPIEZA

TOTAT
BRUTO

5,000.00
3,000.00
3,000.00
9,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00
3,500.00
9,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
8,000.00

OTROS
INGRESOS

OO0 OO0 0000000000000 000 00 Oo

DESCUENTOS TOTAL_NETO

OO0 OO0 0000000000000 O0O0O0 0O OO

5,000.00
3,000.00
3,000.00
9,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00
3,500.00
9,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
8,000.00



REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL AGUA SANTA DEL YUNA

LISTADO DE EMPLEADOS POR POR NOMINA
DEL MES DE JUNIO 2023

CAPITULO 7157
TOTAT OTROS

NOMINA NOMBRE CARGO BRUTO INGRESOS DESCUENTOS TOTAL_NETO
15010 ANGEL GARCIA AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,000.00 0 0 1,000.00
15010 BARBINO ANTIGUA JIMENEZ AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,000.00 0 (] 1,000.00
15010 BETANIA PARRA AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 BRUNO SERRANO RAMOS AYUDAS FIJAS A PERSONAS 3,000.00 0 0 3,000.00
15010 CARMEN HERNANDEZ AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 CIRILO DIAZ FRIAS AYUDAS FIJAS A PERSONAS 2,500.00 0 0 2,500.00
15010 FERNANDO ARTURO JIMENEZ AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 FRANCISCO ANTONIO FRIAS AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 GERMANIA RODRIGUEZ REYES AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 JORGE MERCEDES MOTA AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 ] 1,000.00
15010 JOSE RAFAEL ROSARIO CORDERO AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,000.00 0 0 1,000.00
15010 JUANA REYES ALVARADO AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 MILVIO DURAN AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 MARIO MARTINEZ AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 OBDULIO PLACIDO AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 RAMONA MARIA MORALES AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,000.00 0 0 1,000.00
15010 RAQUEL CALCANO POLANCO AYUDAS FIJAS A PERSONAS 1,500.00 0 0 1,500.00
15010 ZENON GUZMAN AYUDAS FIJAS A PERSONAS 2,000.00 0 0 2,000.00
15010 VICTOR TAVERAS AYUDAS FIJAS A PERSONAS 3,000.00 0 0 3,000.00

Enc. De Nomina

MM L5




